● حضرت سیدنا احمد رضا صاحب دہلوی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے حوالے سے
دہلی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے حوالے سے دہلی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے
احمد رضا صاحب دہلوی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے حوالے سے دہلی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے
● حضرت مولانا شریف احمد صاحب دہلوی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے حوالے سے
دہلی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے حوالے سے دہلی کے بارے میں ایک اخباری تقریر کے

۲۵ صفر ۱۴۰۷ھ ۳۰ اکتوبر ۱۹۸۶ء ۳۰ اکتوبر ۱۹۸۶ء

## حضرت امیر المؤمنین ایدۃ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزین کے دست مبارک سے

### سزین کینڈیا بن بنی احمدیہ مسجد کا سنگ بنیاد

کا مرکز ہیں۔ خون خرابہ اور دہشت گردی پر اگسائی
ہیں۔ جہاں تک جماعت احمدیہ کا تعلق ہے اور جہاں
بھی جماعت احمدیہ عبادت گاہ بنائی گئی ہے قرآنی
بیان فرمودہ مقاصد کے مطابق ہوگی۔